ПРОТОКОЛ № 1

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет:   русский язык
Класс: 7,8
Количество участников:  21
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 12.11.2010  10.00ч.

Присутствуют члены жюри: Аньшина Инна Николаевна, Максимова Валентина Николаевна, Вакутина Светлана  Витальевна, Рамазанова Любовь Николаевна, Костюченко Галина Степановна, Пинигина Галина Владимировна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  18   место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по 18 место включительно).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное учреждение

	Класс
	Мах =  40 баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	Р32
	Сидорова Кристина Вадимовна
	МОУ "СОШ №52"
	8 «А»
	27,3
	68
	1

	2.
	Р27
	Зернина Анастасия Витальевна
	МОУ "СОШ №52"
	8 «А»
	25,8
	65
	2

	3.
	Р31
	Пилипенко Анна Анатольевна
	МОУ «СОШ №52»
	7 «А»
	23,9
	60
	3

	4.
	Р8
	Головачёва Яна Сергеевна
	МОУ "СОШ №96"
	8 «Б»
	21,8
	55
	4

	5.
	Р13
	Мальцева Арина Александровна
	МОУ «СОШ №19»
	7 «Г»
	21,4
	54
	5

	6.
	Р7
	Юдина Анастасия Алексеевна
	МОУ «СОШ №19»
	8 «А»
	19,9
	50
	6

	7.
	Р1
	Борискина Анастасия Александровна
	МОУ "СОШ №82"
	8 «А»
	17,5
	44
	7

	8.
	Р5
	Успенская Анастасия Игоревна
	МОУ "СОШ №96"
	8 «Б»
	15,8
	40
	8

	9.
	Р21
	Горощенко Александр Иванович
	МОУ "ООШ №56"
	7 «А»
	15,4
	39
	9

	10.
	Р12
	Есипова Юлия Андреевна
	МОУ "ООШ №56"
	8 «А»
	14,9
	37
	10

	11.
	Р9
	Курнаков Кирилл Александрович
	МОУ «СОШ №70»
	7 «А»
	14,5
	36
	11

	12.
	Р11
	Костина Елизавета Андреевна
	МОУ «СОШ №82»
	7 «А»
	14,5
	36
	11

	13.
	Р37
	Филатова Алина Игоревна
	МОУ «СОШ №19»
	8 «Д»
	12,6
	32
	12

	14.
	Р25
	Новикова Анастасия Владимировна
	МОУ «СОШ №82»
	7 «В»
	11,5
	30
	13

	15.
	Р6
	Королькова Кристина Алексеевна
	МОУ "СОШ №82"
	8 «А»
	11,2
	28
	14

	16.
	Р38
	Крюкова Мария Александровна
	МОУ "СОШ №18"
	7 «Б»
	10,7
	27
	15

	17.
	Р18
	Гусельникова Юлия Игоревна
	МОУ «СОШ №19»
	7 «Г»
	9,9
	25
	16

	18.
	Р30
	Белоглазова Алена Андреевна
	МОУ «СОШ №74»
	8 «А»
	10,1
	25
	16

	19.
	Р15
	Мишкевич Елизавета Сергеевна
	МОУ «СОШ №70»
	7 «А»
	9
	23
	17

	20.
	Р19
	Кривобрюхова Елизавета Дмитриевна
	МОУ «СОШ №74»
	8 «А»
	9
	23
	17

	21.
	Р36
	Кноль Екатерина Александровна
	МОУ «СОШ №19»
	8 «Д»
	7,4
	19
	18

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах =  40 баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	Р32
	Сидорова Кристина Вадимовна
	МОУ "СОШ №52"
	8 «А»
	27,3
	68
	1
	Шестакова Ирина Ивановна

	2
	Р27
	Зернина Анастасия Витальевна
	МОУ "СОШ №52"
	8 «А»
	25,8
	65
	2
	Шестакова Ирина Ивановна

	3
	Р31
	Пилипенко Анна Анатольевна
	МОУ «СОШ №52»
	7 «А»
	23,9
	60
	3
	Кадочников Виталий Валерьевич

	Председатель жюри:
	И.Н. Аньшина

	Члены  жюри:
	Максимова В.Н. Вакутина С.В. Рамазанова Л.Н. Костюченко Г.С. Пинигина Г.В.

ПРОТОКОЛ № 2
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет:   русский язык
Класс: 9

Количество участников:  8
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 12.11.2010  10.00ч.
Присутствуют члены жюри: Аньшина Инна Николаевна, Максимова Валентина Николаевна, Вакутина Светлана  Витальевна, Рамазанова Любовь Николаевна, Костюченко Галина Степановна, Пинигина Галина Владимировна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  10  место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по 10 место включительно).

2. Не присуждать призовые места в связи с недостаточным количеством баллов.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное учреждение

	Класс
	Мах = 49 баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	Р14
	Сахно Надежда Дмитриевна
	МОУ «СОШ №74»
	9 «Б»
	16
	33
	4

	2.
	Р24
	Кирпичникова Анастасия Константиновна
	МОУ «СОШ №52»
	9 «А»
	13,5
	28
	5

	3.
	Р39
	Тебенькова Эльвира Михайловна
	МОУ «СОШ №11»
	9 «А»
	12,5
	26
	6

	4.
	Р34
	Амосова Дарья Сергеевна
	МОУ «СОШ №19»
	9 «А»
	11
	22
	7

	5.
	Р2
	Юрьева Елена Олеговна
	МОУ «СОШ №15»
	9 «А»
	6,5
	13
	8

	6.
	Р4
	Кириенко Алина Игоревна
	МОУ «СОШ №96»
	9 «А»
	6,5
	13
	8

	7.
	Р33
	Мальцева Анастасия Андреевна
	МОУ «СОШ №19»
	9 «А»
	4
	8
	9

	8.
	Р3
	Березина Екатерина Сергеевна
	МОУ «СОШ №19»
	9 «А»
	2
	4
	10

	Председатель жюри:

	И.Н. Аньшина

	Члены  жюри:
	Максимова В.Н. Вакутина С.В. Рамазанова Л.Н. Костюченко Г.С. Пинигина Г.В.

ПРОТОКОЛ № 3
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет:   русский язык
Класс: 10

Количество участников:  6
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 12.11.2010  10.00ч.

Присутствуют члены жюри: Аньшина Инна Николаевна, Максимова Валентина Николаевна, Вакутина Светлана  Витальевна, Рамазанова Любовь Николаевна, Костюченко Галина Степановна, Пинигина Галина Владимировна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  9   место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по 9 место включительно).

2. Не присуждать призовые места в связи с недостаточным количеством баллов.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = 60 баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	Р22
	Путилина Юлия Вячеславовна
	МОУ «СОШ №11»
	10 «А»
	25,5
	42
	4

	2.
	Р35
	Юхневич Валентина Николаевна
	МОУ «СОШ №52»
	10 «Б»
	24,5
	40
	5

	3.
	Р23
	Мухина Юлия Андреевна
	МОУ «СОШ № 52»
	10 «Б»
	23
	38
	6

	4.
	Р29
	Анучина Ксения Сергеевна
	МОУ «СОШ №11»
	10 «Б»
	22
	37
	7

	5.
	Р28
	Кравченко Ольга Андреевна
	МОУ «СОШ №52»
	10 «Б»
	17
	28
	8

	6.
	Р16
	Масляк Алена Алексеевна
	МОУ «СОШ №19»
	10 «В»
	11,5
	19
	9

	Председатель жюри:

	И.Н. Аньшина

	Члены  жюри:

	Максимова В.Н.
 Вакутина С.В.
Рамазанова Л.Н.
Костюченко Г.С.
Пинигина Г.В.

ПРОТОКОЛ №  4
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет:   русский язык
Класс: 11

Количество участников:  4
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 12.11.2010  10.00ч.

Присутствуют члены жюри: Аньшина Инна Николаевна, Максимова Валентина Николаевна, Вакутина Светлана  Витальевна, Рамазанова Любовь Николаевна, Костюченко Галина Степановна, Пинигина Галина Владимировна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  6   место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по 6 место включительно).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное учреждение

	Класс
	Мах = 69,5баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	Р20
	Назарова Екатерина  Евгеньевна
	МОУ «СОШ №11 »
	11 «А»
	37,25
	54
	3

	2.
	Р10
	Мерзлякова Светлана Борисовна
	МОУ «СОШ №11»
	11 «А»
	13
	19
	4

	3.
	Р26
	Зеленская Татьяна Виктровна
	МОУ «СОШ №19»
	11 «Б»
	7
	10
	5

	4.
	Р17
	Сулешко Валерия Игоревна
	МОУ «СОШ №70»
	11 «А»
	9,5
	8
	6

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = 69,5баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	Р20
	Назарова Екатерина  Евгеньевна
	МОУ «СОШ №11 »
	11 «А»
	37,25
	54
	3
	Аньшина Инна Николаевна

	Председатель жюри:

	И.Н. Аньшина

	Члены  жюри:

	Максимова В.Н.
Вакутина С.В.
Рамазанова Л.Н.
Костюченко Г.С.
Пинигина Г.В.